Scolano, iuratus loci de Pallaruelo, Petrus Sie11 1 , iuratus loci de Lalueca, Micael Son, iuratus loci d'Alba

ruella, Johannes de Portales, iuratus loci de Cap de Saso, Martinus d'Alsson, iuratus loci de la Sardera, 

Salvador Cubero, iuratus loci de Salavert, Salvador Galinec;, Johannes de Rueda, iurati loci de Lastano

sa, et Dominicus Squierra, locumtenente iurati dicti loci de la Saladiella, aldearum ville pretacte. Et dein

de totum concilium dictarum ville et aldearum et singulares eiusdem conciliantes et concilium facientes. 

Citra revocac;ionem quorumcumque procuratorum per nos et dictam comunitatem dictarum ville et 

aldearum actenus constitutorum facimus, constituimus et sollempniter ordinamus certos, veros, [f. 51 r] 

indubitatos, speciales ac etiam generales procuratores ac sindicas nostras et dicte comunitatis venera

biles Martinum de las Yeguas, notarius, vicinum ville precense, et Vincencium d'Aynssa, notarius, maio

rem diebus, vicinum loci Castilionis, ambos simul et utrumque eorum. Ita quod occupantis condicio 

pocior non existat silitet ad comperendum coram excellentissimo et magniffico príncipe et domino dom

no Ferdinando, Dei gratia regem Aragonum112 et successorem eiusdem domini regís post die, tamen 

ipsius domini regis illustrem et magnifficum dominum domnum Alfonsum, primogenitum ipsius domini 

regís. Dantes et concedentes dictis nostris procuratoribus et comunitatis antedicte et eorum utrique ple

nam et liberam potestatem cum libera et generali administracione agendi, petendi, respondendi, def

fendendi, supplicandi, tractandi, ordinandi, concedendi et firmandi omnia et singula que in dicta curia 

per dictum dominum regem cum voluntate prelatorum, religiosorum divitum, mesnaderiorum, militum, 

infanc;onum et procuratorum civitatum, villarum et villariorum regni Aragonum, qui in dicta curia erunt 

congregati, tractata, ordinata, concessa, stabilita erunt et firmata unumque vel piures procuratorem vel 

108. D'Olivito en ibídem, f. 58v. 
109. De Buenatierra en ibídem. 

11 O. Dicte vil/e en ibídem, f. 59r.
111 . Sieso en ibídem. 

112. Aquí se ha omitido un fragmento de texto entre esta palabra Aragonum y la siguiente expresión et successorem, según se

observa en el manuscrito de la Diputación: Aragonum, Va!encie, Maioricarum, Sardinie et Corsice comiteque Barchinone,

Rossilionis et Ceritane, in curia Aragonum quam dictus dominus rex mandat congregari in civitate Cesarauguste ac etiam ad

faciendum et prestandum pro nobis et dicta comunitate dicto domino regí debitum fide!itatis iuramentum ut nostro vero

domino naturali et iurandum statim in dominum nostrum ac in regem Aragonum et successorem ... (f. 59r-v).
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procuratores substituendi et eum vel eos revocandi et destituendi cum ipsius procuratoribus aut alicui 

eorum benevisum fuerit et omnia alia et singula faciendi que boni, veri et legitimi procuratores ac sin

dici ad talia vel similia legittime constituti facere possunt et debent, et que nos faceremus et facere pos

semus personaliter constituti etiam si talia forent que mandatum exhigerent magis speciale ratum enim 

gratum [f. 51 v] validum atque firmum nuch et in perpetuum habere promitimus quidquid per dictas 

nostras procuratores ac sindicas substituendumque vel substituendos ab eis vel altero eorum vel eorum 

quemlibet fuerit in dicta curia iuratum et etiam in ea tractatum, ordinatum, firmatum per dictum domi

num regem et dictam curiam, et illud perpetuo servare sub obligacione omnium bonorum nostrorum et 

comunitatis antedicte mobilium et sedentium habitorum et habendorum ubique. Quod est actum in dic

ta villa Sarayene, die XXIIª mensis augusti, anno a nativitate Domini M CCCCº XIIº. Presentibus testibus 

ad predicta Dominico Gavin et Johanne de Castro, presbiteris predicte vi lle degentibus. Sig ... num mei 

Anthonius de Silavert, vicini ville Sarayene auctoritateque domini regis Aragonum notarii publici per 

totam terram et dominacionem suam, qui predictis interfui eaque scripsi et clausi. 

[16.Vlll.1412] Aynssa 

Manifesto sea a todos que clamado siquiera convocado concello del justicia, jurados e hombres bue

nos de la villa de Aynssa, por voz de Pero Burgada, corredor publico de la dita villa, segunt que del dita 

clamaniento e convocacion el dita corredor a mi notario, presientes los testimonios diuso scriptos fizo 

fe e relacion. E plegado e ajustado el dita concello dentro en la cambra de la abbadia de la dita villa, 

onde e segunt otras vegadas era e yes acostumbrado clamar e plegar concello de la dita villa por los 

negocios de aquella desambargar acta les o semblantes actos fazer, a saber es, nos Jayme de la [f. 52r] 

Bellera, tenient lugar de justicia, Johan Amalbui e Johan de Sant Vicient, mayor de dias, jurados, Johan 

de la Ballera, Johan Doso113
, Pero d'Agraz, Anthon de la Scalera, Johan Formit, Jayme d'Agraz, Pero 

Giral, Ramon de Lapaul, Johan de Sant Vicent, menor de dias, concelleros, Martín Garc;es, Johan de 

Aynssa, Pero el S0mo114
, Johan d'Onoro, notario, Pero Locuello, Pelegrin de Buerba, Domingo de Ripol,